Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___» сентября 2022 года  № ____
                  с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 12 августа 2022 года № 85 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»

В целях уточнения содержания муниципального правового акта,  Администрация Белозерского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 12 августа 2022 года № 85 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:
 - исключить в приложении 1 к данному постановлению пункты 10 и 11.
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления по развитию территории.

Глава
Белозерского муниципального округа                                          А.В. Завьялов